`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 от 07.09.2016 г.
    № 239-п

        п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

Администрации Расцветовского сельсовета

от 11.04.2014 №77-п «Об утверждении
 краткосрочного плана реализации региональной
 программы «Капитальный ремонт общего имущества

 в многоквартирных домах, расположенных

 на территории Республики Хакасия (2014-2043 годы)»
 на территории муниципального образования

Расцветовский сельсовет    на 2014-2016 годы»

               В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Республики Хакасия от 28.06.2013 №55-ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия» (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 11.04.2014г. №77-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2043 годы)» на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет    на 2014-2016 годы»:

 - приложение к постановлению от 11.04.2014г. №77-п изложить в новой редакции.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
Глава

Расцветовского сельсовета                                                           Е.В. Кобызев

      Приложение
к постановлению Администрации

                                                                                                                                                    Расцветовского сельсовета

                                                                                                                                            от 07.09.2016г.  № 239-п
	Краткосрочный план  реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия (2014-2043 годы)»  на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет 2014-2016 годы

	№ п/п
	Адрес

многоквартирного дома (далее – МКД)
	Год
	Вид ремонта
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД (площадь кровли указывается в том случае, если проводится капитальный ремонт кровли)
	Площадь

 помещений МКД
	Количество жителей,

зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального

ремонта (1 м2 общей площади

МКД/1 м2 горизонтальной плоскости

крыши/1 лифта)
	Предельная стоимость капитального

ремонта (1 м2 общей площади

МКД/1 м2 горизонтальной плоскости

крыши/1 лифта)
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего

капитального ремонта

	всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности

граждан

	всего
	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств

местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	м2
	м2
	м2
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./м2

руб./шт.
	руб./ м2

руб./шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по муниципальному образованию Расцветовский сельсовет за 2016 год
	Х
	Х
	1
	Х
	Х
	705,08
	651,17
	651,17
	21
	1428750
	0,00
	0,00
	0,00
	1 428 750,00
	Х
	Х
	Х

	1
	ул. Космонавтов, д. 1
	1966
	1966
	Ремонт инженерных систем
	2
	2
	705,08
	651,17
	651,17
	21
	828 750,00
	0
	0
	0
	828 750,00
	1175,39
	1530
	декабрь  2016 г.

	600 000,00
	0
	0
	0
	600 000,00
	600 000,00
	600 000,00
	декабрь  2016 г.